## 泰安市市场监督管理局

## 关于印发 2020 年度 泰安市地方标准项目计划(第一批)的通知

各有关部门,有关单位:

为进一步提升泰安标准化建设水平,加强地方标准的制定和实施,更好地发挥标准化在农业、工业、服务业及社会事业等领域中的基础性、战略性和引领性作用,经项目征集、材料申报和立项评估审查,现制定印发 2020 年度泰安市地方标准项目计划(第一批)(见附件)。

请各有关部门和项目承担单位,加强组织领导,规范制定程序,按照国家和省市地方标准管理要求,做好标准制定工作。对工作中出现的有关情况和问题,请及时向市市场监管局标准化科反馈。

联系人: 何亮 联系电话: 0538-6136860

邮 箱: scjgbzhk@ta.shandong.cn

附件: 2020 年度泰安市地方标准项目计划表(第一批)



## 2020年度泰安市地方标准项目计划表(第一批)

序号	立项编号	标准项目名称	项目类别	主管部门(归口单位)	起草单位	完成时限	制定/修订
1	2020-001	泰安市地方标 准制修订工作 指南	社会管理和公共服务	泰安市市场监管局	泰安市市场监管局标准化科、市代码与标准情报管理中心、市质检院等	2020年6月—9月	制定
2	2020-002	涉案财物集中 管理服务成本 测算规范	社会管理和 公共服务	中共泰安市委政法委员会	中共泰安市委政法委员会、市财政局、 市公安局、市中级人民法院、市人民检 察院、市涉案财物管理中心、山东省标 准化研究院等	2020年6月—9月	制定